

منیافت نور

امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:
العمل کله هبء الا ما اخلاص فیه اعمال، همه بر باد است مگر آنچه از روی اخلاص باشد.

غررالحكم، ح ۱۴۰۰

ماورای اخبار

مه‌ره ترامپ برای اداره غزه را بشناسید



"نیکلای ملادینوف" دیپلمات پیشین بلغارستانی، ازسوی دونالد ترامپ به عنوان مدیر اجرایی شورای صلح غزه منصوب شده است.

ملادینوف ضمن ارتباط با مؤسسه واشنگتن برای سیاست خاور نزدیک از حلقه نزدیکان ترامپ به شمار می‌رود که در مذاکرات آتش بس غزه پس از ۷ اکتبر سال ۲۰۲۳ (۱۴۰۲ش) نیز نقش داشته است.مؤسسه واشنگتن از نهادهای مرتبط با سیاست‌گذاری و واشنگتن است که ۱۹۸۵ (۱۳۶۴) از دل کمیته ایکب، بزرگ‌ترین لابی حامی اسرائیل در آمریکا، تأسیس شد.این مؤسسه وابستگی حزبی رسمی ندارد و شبکه‌ای قدرتمند از روابط با دولت‌های پیاپی آمریکا از هر دو حزب جمهوری‌خواه و دموکرات حفظ کرده است.

ملادینوف در تارنمای مؤسسه واشنگتن، ملادینوف به‌عنوان «پژوهشگر مهمان ممتاز» معرفی شده است.

«**سوابق سیاسی**
وزیر خارجه و وزیر دفاع بلغارستان
–عضویت در پارلمان اروپا
نماینده ویژه سازمان ملل در عراق
–رئیس هیئت کمک‌رسانی سازمان ملل در عراق
«**دیدگاه ملادینوف درباره غزه**
–تمجید از طرح ۲۰ ماده‌ای ترامپ برای غزه
–حمایت از ایده حکمرانی جدید در غزه در چارچوب مشارکت منطقه‌ای

–حمایت ضمنی از آزادی عمل نظامی رژیم صهیونیستی در مناطقی از غزه که آن‌ها را منبع تهدید می‌داند.

–تأکید بر تشکیل نیروی بین‌المللی حفظ ثبات در غزه
–استفاده از واژه شورش‌ی و متمردین برای اعضای جنبش حماس

–تأکید بر جلوگیری از بازگشت حماس به قدرت از طریق صدور قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل برای ایجاد یک نیروی چندملیتی با اختیاراتی فراتر از مأموریت‌های سنتی حفظ صلح بین‌المللی

–حمایت ضمنی از آزادی عمل نظامی رژیم صهیونیستی در مناطقی از غزه که آن‌ها را منبع تهدید می‌داند.
–تأکید بر تشکیل نیروی بین‌المللی حفظ ثبات در غزه
–استفاده از واژه شورش‌ی و متمردین برای اعضای جنبش حماس

–تأکید بر جلوگیری از بازگشت حماس به قدرت از طریق صدور قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل برای ایجاد یک نیروی چندملیتی با اختیاراتی فراتر از مأموریت‌های سنتی حفظ صلح بین‌المللی

–حمایت ضمنی از آزادی عمل نظامی رژیم صهیونیستی در مناطقی از غزه که آن‌ها را منبع تهدید می‌داند.

–تأکید بر تشکیل نیروی بین‌المللی حفظ ثبات در غزه
–استفاده از واژه شورش‌ی و متمردین برای اعضای جنبش حماس

–تأکید بر جلوگیری از بازگشت حماس به قدرت از طریق صدور قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل برای ایجاد یک نیروی چندملیتی با اختیاراتی فراتر از مأموریت‌های سنتی حفظ صلح بین‌المللی

–حمایت ضمنی از آزادی عمل نظامی رژیم صهیونیستی در مناطقی از غزه که آن‌ها را منبع تهدید می‌داند.

–تأکید بر تشکیل نیروی بین‌المللی حفظ ثبات در غزه
–استفاده از واژه شورش‌ی و متمردین برای اعضای جنبش حماس

–تأکید بر جلوگیری از بازگشت حماس به قدرت از طریق صدور قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل برای ایجاد یک نیروی چندملیتی با اختیاراتی فراتر از مأموریت‌های سنتی حفظ صلح بین‌المللی

–تأکید بر جلوگیری از بازگشت حماس به قدرت از طریق صدور قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل برای ایجاد یک نیروی چندملیتی با اختیاراتی فراتر از مأموریت‌های سنتی حفظ صلح بین‌المللی

رسانه‌های سوریه از تجاوز جدید نظامیان صهیونیست به خاک این کشور خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری سانا، گروهی از نظامیان رژیم صهیونیستی وارد دو روستای بشرعجم و بریقه در استان قنيطرة شده‌اند.طی هفته‌ها و ماه‌های اخیر، یورش نظامی رژیم صهیونیستی در جنوب سوریه به ویژه در مناطق قنيطرة، به امری تقریباً روزانه تبدیل شده و این اقدامات اغلب با بازداشت شهروندان و ایجاد پست‌های بازرسی همراه بوده است؛ مسأله‌ای که موجب افزایش ناراضیاتی و خشم عمومی در میان ساکنان محلی شده است.

این درحالی است که دولت کنونی سوریه تأکید دارد هیچ تهدیدی علیه تل‌آویو ایجاد نمی‌کند، با این وجود ارتش رژیم صهیونیستی به طور مکرر وارد خاک سوریه می‌شود و هم‌زمان حملات هوایی متعددی را نیز انجام داده که به کشته شدن غیرنظامیان و تخریب مراکز، تجهیزات و انبارهای نظامی ارتش سوریه انجامیده است.

پس از سقوط نظام بشار اسد در هشتم دسامبر ۲۰۲۴ (۱۸ آذر ۱۴۰۳)، رژیم صهیونیستی از فروپاشی توافق جداسازی نیروها میان سوریه و اسرائیل که در سال ۱۹۷۴ امضا شده بود، خبر داد.

شهروندان سوری تأکید می‌کنند که تداوم این تجاوزات، روند بازگشت ثبات به کشور را با مانع جدی روبه‌رو می‌کند.

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲۴ دی ۱۴۰۴ – ۲۴ رجب ۱۴۴۷ – ۱۴ ژانویه ۲۰۲۶ – شماره ۱۳۲۸۲ – سال چهل و هفتم

سازمان ملل:

جامعه جهانی در غزه شکست خورد



رسیده‌اند.«جیمز الدر» سخنگوی صندوق حمایت از کودکان ملل متحد (یونیسف) اعلام کرد: از زمان آتش‌بس غزه بیش از ۱۰۰ کودک در غزه در نتیجه بمباران هوایی یا شلیک پهپادها جلوگیری می‌کنند.تا کنون ۱۱۰۰ بیمار و زخمی در نتیجه این ممنوعیت جان خود را از دست داده‌اند و تعداد مرگ و میرها روزانه درحال افزایش است.
یونیسف: از زمان آتش‌بس، بیش از ۱۰۰ کودک در غزه شهید شده‌اند
یونیسف اعلام کرد از زمان آتش‌بس غزه بیش از ۱۰۰ کودک در غزه به دست رژیم صهیونیستی به شهادت

رسیده‌اند.«جیمز الدر» سخنگوی صندوق حمایت از کودکان ملل متحد (یونیسف) اعلام کرد: از زمان آتش‌بس غزه بیش از ۱۰۰ کودک در غزه در نتیجه بمباران هوایی یا شلیک پهپادها جلوگیری می‌کنند.تا کنون ۱۱۰۰ بیمار و زخمی در نتیجه این ممنوعیت جان خود را از دست داده‌اند و تعداد مرگ و میرها روزانه درحال افزایش است.

رسیده‌اند.«جیمز الدر» سخنگوی صندوق حمایت از کودکان ملل متحد (یونیسف) اعلام کرد: از زمان آتش‌بس غزه بیش از ۱۰۰ کودک در غزه به دست رژیم صهیونیستی به شهادت

رسیده‌اند.«جیمز الدر» سخنگوی صندوق حمایت از کودکان ملل متحد (یونیسف) اعلام کرد: از زمان آتش‌بس غزه بیش از ۱۰۰ کودک در غزه به دست رژیم صهیونیستی به شهادت

رسیده‌اند.«جیمز الدر» سخنگوی صندوق حمایت از کودکان ملل متحد (یونیسف) اعلام کرد: از زمان آتش‌بس غزه بیش از ۱۰۰ کودک در غزه به دست رژیم صهیونیستی به شهادت

رسیده‌اند.«جیمز الدر» سخنگوی صندوق حمایت از کودکان ملل متحد (یونیسف) اعلام کرد: از زمان آتش‌بس غزه بیش از ۱۰۰ کودک در غزه به دست رژیم صهیونیستی به شهادت

رسیده‌اند.«جیمز الدر» سخنگوی صندوق حمایت از کودکان ملل متحد (یونیسف) اعلام کرد: از زمان آتش‌بس غزه بیش از ۱۰۰ کودک در غزه به دست رژیم صهیونیستی به شهادت

رسیده‌اند.«جیمز الدر» سخنگوی صندوق حمایت از کودکان ملل متحد (یونیسف) اعلام کرد: از زمان آتش‌بس غزه بیش از ۱۰۰ کودک در غزه به دست رژیم صهیونیستی به شهادت

رسیده‌اند.«جیمز الدر» سخنگوی صندوق حمایت از کودکان ملل متحد (یونیسف) اعلام کرد: از زمان آتش‌بس غزه بیش از ۱۰۰ کودک در غزه به دست رژیم صهیونیستی به شهادت

رسیده‌اند.«جیمز الدر» سخنگوی صندوق حمایت از کودکان ملل متحد (یونیسف) اعلام کرد: از زمان آتش‌بس غزه بیش از ۱۰۰ کودک در غزه به دست رژیم صهیونیستی به شهادت

رسیده‌اند.«جیمز الدر» سخنگوی صندوق حمایت از کودکان ملل متحد (یونیسف) اعلام کرد: از زمان آتش‌بس غزه بیش از ۱۰۰ کودک در غزه به دست رژیم صهیونیستی به شهادت

داروهای اصلی را نمی‌دهند.

یک منبع پزشکی غزه: اوضاع

غزه وخیم است
رئیس مرکز درمانی الشفاء در غزه با هشدار نسبت به اوضاع وخیم بهداشتی در این شهر، میانجیگران بین‌المللی را به اعمال فشار بر اشغالگران به منظور فراهم شدن امکان ورود فوری داروها «الجزیره»، این کمیسر در گفت‌وگو با شبکه الجزیره گفت: مهم است به مرحله دوم توافق غزه منتقل شویم.
بادها بسیاری از چادرها را کنده‌اند.
کمیسر حقوق بشر سازمان ملل در اراضی فلسطینی در ادامه این گفت‌وگو تأکید کرد: از کشورهای بزرگ بارها خواسته‌ایم بر اسرائیل فشار وارد کند.

این مقام سازمان ملل افزود: ریشه مشکل مانع‌ات اسرائیل از ورود کمک‌ها به غزه است و ما باید به فشار بر اسرائیل جهت وارد کردن کمک‌ها ادامه دهیم.
به گفته این مقام، با طفره روی رژیم صهیونیستی از تعهداتش نسبت به توافق غزه و پروتکل انسانی، غزه با کمترین روبه‌رو است.این درحالی است که منیر البرش، مدیر کل وزارت بهداشت فلسطین در غزه در گفت‌وگو با الجزیره گفت: تعداد ذخایر دارویی در غزه درحال کاهش است و اشغالگران اجازه ورود

رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا پیام ترامپ در شبکه اجتماعی‌اش را «کاریکاتور» خواند و تأکید کرد: من رئیس‌جمهور ونزوئلا هستم. وزیر کشور ونزوئلا نیز هدف از بازگشایی سفارت آمریکا را حمایت و «محافظت» از «مادورو» رئیس‌جمهوری

رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا در مصاحبه با تلویزیون دولتی این کشور گفت: ونزوئلا کشوری دارای حاکمیت مستقل است که

رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا پیام ترامپ در شبکه اجتماعی‌اش را «کاریکاتور» خواند و تأکید کرد: من رئیس‌جمهور ونزوئلا هستم. وزیر کشور ونزوئلا نیز هدف از بازگشایی سفارت آمریکا را حمایت و «محافظت» از «مادورو» رئیس‌جمهوری

رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا در مصاحبه با تلویزیون دولتی این کشور گفت: ونزوئلا کشوری دارای حاکمیت مستقل است که

رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا پیام ترامپ در شبکه اجتماعی‌اش را «کاریکاتور» خواند و تأکید کرد: من رئیس‌جمهور ونزوئلا هستم. وزیر کشور ونزوئلا نیز هدف از بازگشایی سفارت آمریکا را حمایت و «محافظت» از «مادورو» رئیس‌جمهوری

رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا در مصاحبه با تلویزیون دولتی این کشور گفت: ونزوئلا کشوری دارای حاکمیت مستقل است که

رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا پیام ترامپ در شبکه اجتماعی‌اش را «کاریکاتور» خواند و تأکید کرد: من رئیس‌جمهور ونزوئلا هستم. وزیر کشور ونزوئلا نیز هدف از بازگشایی سفارت آمریکا را حمایت و «محافظت» از «مادورو» رئیس‌جمهوری

رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا پیام ترامپ در شبکه اجتماعی‌اش را «کاریکاتور» خواند و تأکید کرد: من رئیس‌جمهور ونزوئلا هستم. وزیر کشور ونزوئلا نیز هدف از بازگشایی سفارت آمریکا را حمایت و «محافظت» از «مادورو» رئیس‌جمهوری

رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا پیام ترامپ در شبکه اجتماعی‌اش را «کاریکاتور» خواند و تأکید کرد: من رئیس‌جمهور ونزوئلا هستم. وزیر کشور ونزوئلا نیز هدف از بازگشایی سفارت آمریکا را حمایت و «محافظت» از «مادورو» رئیس‌جمهوری

رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا پیام ترامپ در شبکه اجتماعی‌اش را «کاریکاتور» خواند و تأکید کرد: من رئیس‌جمهور ونزوئلا هستم. وزیر کشور ونزوئلا نیز هدف از بازگشایی سفارت آمریکا را حمایت و «محافظت» از «مادورو» رئیس‌جمهوری

رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا پیام ترامپ در شبکه اجتماعی‌اش را «کاریکاتور» خواند و تأکید کرد: من رئیس‌جمهور ونزوئلا هستم. وزیر کشور ونزوئلا نیز هدف از بازگشایی سفارت آمریکا را حمایت و «محافظت» از «مادورو» رئیس‌جمهوری

رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا پیام ترامپ در شبکه اجتماعی‌اش را «کاریکاتور» خواند و تأکید کرد: من رئیس‌جمهور ونزوئلا هستم. وزیر کشور ونزوئلا نیز هدف از بازگشایی سفارت آمریکا را حمایت و «محافظت» از «مادورو» رئیس‌جمهوری

مدیر مسئول و سردبیر	مسبح مهاجری
نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی	
تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸	
نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی	www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی	info@jepress.ir
چاپخانه	روزنامه جمهوری اسلامی

گزارش خبری

طرح شکایت علیه یک نظامی صهیونیست در اتریش

یک نهاد حقوقی از طرح شکایت علیه یک نظامی رژیم صهیونیستی در اتریش به اتهام دست داشتن در جنایت جنگی در نوار غزه خبر داد.

به گزارش شبکه الجزیره، بنیاد «هند رجب» دیروز کیفرخواستی را در اتریش علیه «یوناتان اکریف» نظامی صهیونیست ثبت کرد.طبق اعلام این بنیاد، این شکایت براساس شواهدی است که نشان می‌دهد اکریف در گردان ۸۷۱۷ «لون»، فعالیت و در تخریب ساختمان‌های مسکونی در غزه مشارکت داشته است.

در همین راستا، «دیاب ابو جهجه» مدیرعامل بنیاد هند رجب، در این باره اظهار داشت: «در سراسر اروپا شکاف افزایش یافته‌ای بین تعهدات قانونی و عدم تعهد سیاسی مشاهده می‌شود. با این شکایت در اتریش، ما این شکاف را کوچک می‌کنیم. عزم ما روشن است و سال ۲۰۲۶ (جاری) باید سال عدالت برای قربانیان نسل‌کشی در غزه باشد، نه سالی که مجرمان در امان باشند.»

بنیاد هند رجب، که مقر اصلی آن در بروکسل قرار دارد، در فوریه ۲۰۲۴ (۱۴۰۳ش) تأسیس شده و به منظور پیگرد قانونی مسئولان و نظامیان اسرائیلی در سراسر جهان فعالیت می‌کند. این بنیاد براساس داستان هند رجب شکل گرفته است؛ کودکی که در ۲۹ ژانویه ۲۰۲۴ (نهم بهمن ۱۴۰۲) در منطقه تل الهوا غزه، به همراه ۶ نفر از اعضای خانواده‌اش در خودرو هدف شلیک تانک‌های اسرائیلی قرار گرفت.

بنیاد هند رجب بیشتر نیز چندین نظامی دیگر صهیونیست را در کشورهای مختلف تحت پیگرد قانونی قرار داده بود.برخی از حقوقدانان پیشنهاد می‌کنند که دادگاه‌های داخلی کشورها می‌توانند و باید همگام با دادگاه کیفری بین‌المللی عمل کنند، این رویکرد منجر به افزایش اختیارات دادگاه‌ها برای دسترسی و حتی مجازات نظامیان اسرائیلی خواهد شد.

به گزارش وبگاه تحلیلی اسرائیلی «The Conversation» در اواخر دسامبر سال ۲۰۲۸ (۱۷۷۷ش)، نخست‌وزیر وقت اسرائیل، ایهود اولمرت، در پاسخ به حملات راکتی از سرزمین‌های تحت کنترل حماس در غزه، عملیات «سرب گذاخته» را تأیید کرد.

این حمله نظامی سه‌هفته‌ای منجر به کشته شدن حدود ۱۴۰۰ فلسطینی از جمله بیش از ۳۰۰ کودک شد. هزاران خانه ویران شد و بیمارستان‌ها، پناهگاه‌های سازمان ملل، نیروگاه‌ها، آسایشات آی، محل‌های ذخیره غذا، مدارس و مساجد به شدت آسیب دیدند. حتی تیم‌های نجات پزشکی و کارکنان امدادی برای ورود به غزه با ممانعت ارتش اسرائیل مواجه شدند.

سازمان ملل در این خصوص یک کمیته تشکیل داد و این کمیته حملات غیرقابل تمایز بین غیرنظامیان و نظامیان، استفاده از فسفر سفید در مناطق مسکونی را مستند کرد، حتی این گزارش عنوان کرد ارتش رژیم صهیونیستی کل غزه را هدف قرار داده است. گروه‌های حقوق بشر نیز شواهدی را در تأیید این یافته‌ها جمع‌آوری کردند.

در ژانویه سال ۲۰۰۹ (۷۸ش)، تشکیلات خودگردان فلسطین بیانیه‌ای ارائه کرد که دادگاه کیفری بین‌المللی را بر بررسی ادعاهای مربوط به جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت در این عملیات تشویق می‌کرد.با این حال، در آن زمان، فلسطین تنها از وضعیت «نهاد ناظر» در سازمان ملل برخوردار بود و دادستان دادگاه نتیجه گرفت که این نهاد یک «کشور قابل» یوستن به اسامانه رم (معاهده تأسیس کنده دادگاه) یا آغازگر یک تحقیق نیست. اسرائیل نیز هرگز عضو دادگاه کیفری بین‌المللی نبوده است.

در نتیجه، دادگاه کیفری بین‌المللی این وقایع جنگ ۲۲ روزه را از این منظر که جنایات جنگی یا جنایات علیه بشریت هستند، بررسی نکرده است. پیش از ۱۵ سال بعد، توجیه جدیدی به این عملیات معطوف شده است. ماه گذشته، بنیاد هند رجب، یک گروه غیرانتفاعی مستقر در بلژیک، درخواستی را در آلمان ارائه کرد تا دادستان‌های آنجا بررسی‌هایی را در مورد ایهود اولمرت، نخست‌وزیر وقت اسرائیل به دلیل نقش در این جنگ آغاز کنند.

صلاحیت قضایی جهانی چیست؟

جنایات جنگی و جنایات علیه بشریت از جمله شدیدترین جرایم شناخته شده در حقوق بین‌الملل هستند و مرور زمان منجر به توقف بررسی آنها نمی‌شود. با این حال، دادگاه کیفری بین‌المللی نمی‌تواند با تعقیب قانونی این پرونده‌ها را به تنهایی به دوش بکشد. هرگز قصدی برای اجرای این امر به تنهایی نداشته است.

به این ترتیب، دادگاه‌های داخلی به مکانیسم‌های بنیادین برای تعقیب قانونی متهمان به جنایتکار جنگی تبدیل شده‌اند و گروه‌های بیشتری از حقوق قربانیان از آنان به این شکل استفاده می‌کنند.آنها از طریق اصل «صلاحیت قضایی جهانی» قادر به انجام این کار هستند. این بدان معناست که هر کشوری می‌تواند مرتکبان ادعایی جنایات جنگی، جنایات علیه بشریت، شکنجه و نسل‌کشی را که در هر نقطه از جهان رخ داده است، صرف نظر از ملیت مرتکب یا قربانیان، تحت تعقیب قانونی قرار دهد. صلاحیت قضایی جهانی در حقوق بین‌الملل وجود دارد تا شکاف پاس‌خداگویی را هنگامی که دادگاه‌های بین‌المللی با دادگاه‌های کشورهای فردی (مانند رژیم صهیونیستی) اقدام به عمل نمی‌کنند، ببندد.

به عنوان مثال، قانون آلمان به دادستان‌های این کشور صلاحیت رسیدگی به پرونده‌های مربوط به جنایات جنگی، جنایات علیه بشریت و نسل‌کشی ادعایی را می‌دهد. دادگاه‌های آنجا پیش از این از این اختیارات برای دسترسی و تعقیب قانونی متهمان از دیگر مناطق درگیری از جمله سوریه، جمهوری دموکراتیک کنگو و عراق استفاده کرده‌اند.

بیش از ۱۴۰ کشور همین ظرفیت را برای دسترسی، تحقیق و تعقیب قانونی اتباع خارجی در پرونده‌هایی مانند این دارند. تعقیب‌های قانونی براساس صلاحیت قضایی جهانی در ۱۹ کشور رخ داده است.تنها در سه سال جاری، براساس گزارش یک سازمان ردیاب، حدود ۹۵ پرونده فعال مربوط به صلاحیت قضایی جهانی در ۱۶ کشور وجود دارد. این رقم از ۳۶ پرونده در سال ۲۰۲۴ (۱۴۰۳ش) افزایش یافته است.

و بیش از ۲۵ کشور (از جمله آمریکا، کانادا، انگلیس، فرانسه، آلمان، ایتالیا، برزیل و دیگران) شکایت‌های کیفری مربوط به ادعاهای جنایات جنگی مرتبط به specifically سرایت‌ات از این از این اختیارات برای دسترسی و تعقیب قانونی ازسوی شبکه‌های جهانی وکلا، پژوهشگران و فعالان ارائه شده است.در برخی موارد، این شکایت‌ها توسط شواهد جغرافیایی‌شده‌ای که توسط خود متهمان در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است، پشتیبانی می‌شوند.

سربازان می‌توانند در هر نقطه جهان تحت تعقیب قرار گیرند

این امر باعث شده است که سربازان و رهبران اسرائیلی در سفرهای خارجی خود به دلیل مشارکت احتمالی در عملیات غزه، به‌رمان از همیشه در معرض دستگیری احتمالی قرار گیرند.به عنوان مثال، یک سرباز اسرائیلی در ماه ژانویه و قبل از فرار از کشور، در برزیل مورد هدف یک تحقیق دستور داده شده توسط دادگاه قرار گرفت.

در نتیجه، رسانه خبری اسرائیلی دبیوعت آثارآنوارت یک راهنمای سفر منتشر کرده که به سربازان اسرائیلی در مورد مضامرات حقوقی سفر به خارج از فلسطین اشغالی هشدار می‌دهد- و در آن از توصیه‌های یک وکیل مدافع دادگاه کیفری بین‌المللی استفاده شده است.

نیروهای ارتش اسرائیل نیز اقدامات جدیدی برای پنهان کردن هویت سربازان معرفی کرده و از رسانه‌ها خواسته‌اند تا چهره سربازان را محو کنند و به جای نام کامل، از حروف اول اسم آن‌ها استفاده نمایند.

درحالی که تحقیقات دادگاه کیفری بین‌المللی در مورد جنایات جنگی بالقوه برای وادار کردن مرتکبان به پاسخگویی در درگیری‌های سراسر جهان حیاتی باقی مانده است، این پرونده‌های صلاحیت قضایی جهانی نشان می‌دهند که راه دیگری برای قربانیان جهت تلاش برای کسب عدالت وجود دارد.

برخی از حقوقدانان پیشنهاد می‌کنند که دادگاه‌های داخلی می‌توانند و باید همگام با دادگاه کیفری بین‌المللی عمل کنند، به طوری که دادگاه بین‌المللی بر روی به اصطلاح «ماه‌های بزرگ» و سران رژیم صهیونیستی متمرکز شود و دادگاه‌های داخلی، بر ماه‌های کوچک و سربازان دخیل در درگیری‌ها را مورد محاکمه قرار دهند.

به گفته حقوقدانان، این امر به «کاهش شکاف معافیت از مجازات» کمک می‌کند و پیام واضحی می‌فرستد که جرایم جدی بین‌المللی، صرف نظر از اینکه مرتکب چه کسی است، مورد تحقیق قرار خواهند گرفت.